et Maria et Joseph: 1139

per sanctissimam crucem de monte victoris: 510

Salvator mundi: 185, 605

S. Joannes baptista: 205, 401, 662, 768, 1236

S. Joannes Nepomucenus: 826

S. Joseph: 343, 408, 433, 672

S. Leonardus: 681

S. Margare(i)tha: 1125, 1220

S. Maria Magdalena: 259

B. Maria virgo: 119, 1050, 1105

annuntiata: 468

assumpta in coelos: 178, 771, 1107, 1133

dolorosa: 655, 658, 677

gratiosa: 1040

immaculata: 323, 516, 665, 865, 1105, 1115

Lauretana: 83, 958

mater admirabilis: 603

nata: 925, 533(in spinis)

ad nives: 520

et SS. Sebastianus et Rochus: 614

nominis: 1135

praesentata: 1104

vistitans Elisabetham: 1131

et S. Patricius: 1218

S. Matthaeus: 686

S. Nicolaus: 649, 706

S. Paulus: 694  
S. Petrus: 634  
SS Petrus et Paulus: 1013

Quatuordecim auxiliares: 1024

S. Rupertus: 144, 286  
S. Rochus: 213, 630  
omnes Sancti: 690  
    specialiter vero S. Carolus Borromaeus et S. Donatus: 612  
SS. Sebastianus et Rochus: 523, 667  
sanctus Spiritus: 461

S. Thomas: 1120  
sanctissima et individua Trinitas: 81, 325, 332  
    et sancta crux, B. Maria gratiosa: 119  
        et SS. Sebastianus et Rochus: 122  
    et B. Maria ad nives: 1242  
        et S. Catharina, omnes SS. Angeli et SS.  
        Virgines et Martyres: 508  
    et specialiter S. Petrus apostolorum princeps 933

S. Vitus: 399, 870

Depositio primarium lapidem: 59, 60, 195, 291, 319, 370, 522, 602, 611, 626, 627, 671, 685,  
    956, 957, 1006, 1213, 1217  
Consecrationes coemeteriorum: 55, 58, 864  
Benedictio columnae: sanctissima Trinitas, B. Virgo, SS. Sebastianus et Rochus, Florianus,  
    Franciscus Xaverius et Rosalia: 670  
    crucum: 775, 1039  
    imagine B. Mariae virginis: 1038  
    scalarum: 708  
Confirmationes: 504-507.

### Altarpatrozinien

S. Alphanus: 651  
S. Ambrosius: 322  
S. Andras: 216, 948, 1008, 1033  
S. Anna: 152, 174, 212, 290, 363, 430, 438, 470, 616, 644, 661, 702, 764, 808, 881, 953, 955,  
    961, 999, 1052, 1117, 1211, 1228, 1245  
SS. Angeli: 1017  
S. Angelus custos: 375  
S. Antonius abbas: 669

S. Antonius de Padua: 141, 187, 190, 193, 261, 293, 329, 407, 410, 465, 472, 531, 609, 652,  
674, 704, 809, 929, 949, 1023, 1110, 1216, 1241  
S. Apollonia: 364  
SS. omnes Apostoli: 86  
S. Augustinus: 369, 645

S. Barbara: 104, 629, 817, 823, 936, 1032, 1035, 1119  
S. Bernhardinus Sienensis: 1208  
S. Blasius: 701, 1114

S. Cajetanus: 188, 367, 518  
S. Carolus Borromaeus: 622, 632, 1138  
S. Catharina: 210, 320, 620, 822, 1225  
et SS. Sebastianus et Rochus: 532  
S. Christophorus: 80  
sancta crux: 85, 117, 149, 167, 177, 209, 337, 340, 699, 703, 762, 816, 930, 1028, 1044,  
1111, 1229, 1238

S. Dismas: 946  
SS. Dismas et Thaddaeus: 334  
S. Dominicus: 420  
S. Donatus: 801, 960, 1031  
et S. Petrus Mediolanensis: 336

S. Elisabeth: 424, 437  
S. Erasmus: 192, 411  
S. Erhardus: 171, 1011

S. Felix Capucinus: 264, 416  
S. Ferdinandus III. rex: 623  
S. Florianus: 146, 151, 429, 525, 676, 756, 875, 1020  
S. Franciscus de Paula: 194  
S. Franciscus seraphicus: 118, 471, 600, 815, 829, 1113, 1212  
S. Franciscus Xaverius: 610, 641, 657, 689, 757, 813, 868, 931, 947, 1048, 1124, 1226

S. Georgius: 166, 640, 819, 1022

S. Ignatius de Loyola: 78, 867  
S. Isidorus: 633, 807, 1000

S. Jacobus maior: 952, 1037  
Jesus Christus: adoratus per sanctissimam crucem de monte victoris: 511  
agonizans: 61, 607, 811, 869  
sanctissimi cordis: 759, 1230  
sanctissimi corporis: 143, 155, 951, 1002 (venerabile sacramentum), 1231  
crucem baiulans et SS. Mauritius dux ischyros, Candidus, Exuperius et socii militum  
Thaebaeorum: 513

in cruce moriens et S. Romualdus et S. Radegundis et SS. Virgines: 512  
crucifixus: 263, 405, 601, 803, 805, 945, 1047  
resurgens: 625  
    et S. Sebastianus: 683  
Salvator mundi: 186, 606, 617  
ad sanctum sanguinem: 1234  
et B. Maria: 1102  
    et S. Iosephus: 527, 944, 1140  
SS. Joachim et Anna: 338  
S. Joannes baptista: 79, 206, 331, 402, 425, 431, 769, 935, 1237  
S. Joannes evangelista: 183, 680, 880  
S. Joannes Nepomucenus: 767, 770, 802, 827, 878, 879, 928, 937, 1016, 1042, 1053, 1235  
S. Ioseph: 57, 62, 76, 153, 175, 180, 292, 344, 409, 434, 530, 618, 664, 673, 692, 707, 753,  
    820, 927, 1026, 1043, 1130, 1244  
    et Quatuordecim auxiliatores: 536  
S. Iudas Thaddaeus: 374, 774, 1123  

S. Leonardus: 147, 526, 528, 637, 642, 682  
S. Liborius: 368  
S. Lucia: 1129  
    et SS. Agatha et Apollonia: 421  

S. Margare(i)tha: 1126  
S. Maria Magdalena: 181, 648, 758, 932  
S. Maria Magdalena de Pazzi: 436  
B. Maria: 148, 154, 170, 182, 208, 215, 257, 321, 415, 463, 529, 608, 636, 653, 684, 693,  
    821, 835, 939, 943, 950, 1003, 1009, 1018, 1027, 1029, 1034, 1036, 1051, 1122, 1127,  
    1209, 1210, 1227, 1239  
    annuntiata: 75, 469  
    assumpta in coelos: 37, 179, 371, 417, 660, 772, 1108, 1134  
    et S. Vitus: 638  
    auxiliatrix: 262  
    de consolatione: 697  
    sanctissimi cordis: 1232  
    dolorosa: 173, 328, 473, 647, 656, 659, 678, 814, 1054, 1112  
    exspectans partum: 698  
    gratiosa: 599, 1041  
    immaculata, (sine labe concepta): 56, 324, 339, 403, 517, 621, 666, 866, 1106, 1116,  
    1233  
    Lauretana: 84, 406, 439, 467, 876, 959, 1214  
    mater admirabilis: 604  
    de monte Carmelo: 435  
    nata: 423, 804, 926, 534 (in spinis)  
    ad nives: 521, 1243  
    et SS. Sebastianus et Rochus: 615  
    nominis: 1136  
    regina Rosarii: 327, 418, 426, 514, 535, 663

septem dolorum: 372  
sacratissimi scapularis: 1045  
visitans Elisabeth: 679, 1132  
et S. Patricius: 1219  
S. Martinus: 404, 760  
S. Matthaëus: 687  
S. Matthias: 773  
S. Michael archangelus: 464, 515, 654, 1012

S. Nicolaus: 428, 650  
S. Nicolaus Tolentinus: 696

S. Paulus: 432 (conversio), 695  
S. Petrus: 635, 934  
SS. Petrus et Paulus: 207, 1001, 1014  
    et Petrus martyr: 419  
S. Petrus martyr: 519, 877  
S. Philippus Benitius: 373  
S. Philippus Nerius: 164, 169, 342

SS. Quatuordecim auxiliores: 258, 675, 812, 1025, 1030

S. Radegundis: 766  
S. Rochus: 214, 631  
S. Rosalia: 156, 168, 942  
S. Rupertus: 145, 287  
omnes SS.: 414, 691  
    et S. Carolus Borromaeus et S. Donatus: 613  
S. Sebastianus: 427, 765, 953, 1019, 1109, 1128  
SS. Sebastianus et Rochus: 330, 524, 668, 1049  
    et Rosalia: 466  
SS. Septem auxiliores: 754  
S. Severinus: 1010  
sanctus Spiritus: 422, 462, 938  
S. Stanislaus Kostka: 624  
S. Thomas: 1121  
SS. Tres reges : 140  
sanctissima et individua Trinitas: 82, 142, 326, 333, 341, 366, 761, 763, 828  
    et sancta crux et B. Maria gratiosa: 120  
        et SS. Sebastianus et Rochus: 123  
    et B. Maria: 688  
        et S. Catharina, omnes SS. Angeli et SS.  
        Virgines et Martyres: 509

S. Udalricus: 413, 646, 940  
S. Ursula et sociae eius: 335

S. Valentinus: 365, 412, 941, 1015  
S. Victoria: 77  
omnes SS. Virgines: 184  
S. Vitus: 400, 705, 871

Consecrationes altarium portatiliu: 1-36, 38-54, 63-74, 87-103, 105-116, 124-139, 157-163,  
196-204, 217-243, 244-256, 265-285, 294-318, 345-361, 376-398, 440-460, 474-503,  
537-598, 709-752, 776-800, 836-863, 882-924, 962-998, 1055-1100, 1141-1207

## Reliquienverzeichnis

S. Abundantius: 691-693, 695-699, 701-705, 707  
S. Aadaucta: 1225-1229, 1230-1233, 1234-1235  
S. Adrianus: 37  
S. Alexander: 38-54, 56-57, 61-62, 63-74, 87-103, 104, 105-116, 117-118, 120, 123, 142,  
149, 153, 154, 157-158, 164, 166, 169, 170, 172, 175, 177, 179, 182, 194, 287, 290,  
509, 511-513, 517-519, 521, 524-526, 527-528, 529-532, 534-536, 599-601, 604, 606-  
610, 613, 615-617, 618, 620-625, 629, 631-633, 635-637, 638, 640-642, 644-648, 650-  
652, 653-654, 656-657, 659-661, 663-664, 666, 668-669, 673-676, 678-680, 682-684,  
687-689, 691-693, 697-699  
S. Amaranthus: 186, 190  
S. Antonius: 1-36, 1102, 1106, 1108-1114, 1116, 1132, 1136, 1138, 1140, 1216, 1219  
S. Apollonia: 37  
S. Augustalis: 123, 152, 156, 174, 181, 195  
S. Aurelius: 84  

S. Barbarus: 187, 190  
S. Barbara: 104  
S. Benedicta: 193  
S. Benedictus: 38-54, 56-57, 61-62, 63-74, 87-103, 104, 105-116, 117-118, 120, 123, 142,  
143, 149, 157-158, 168, 181, 182  
S. Benignus: 753, 773, 802, 804, 809, 815, 1225-1229, 1237-1239, 1243-1245  
S. Bonifatius: 193, 762, 767, 809, 811, 814, 926-932, 1208-1209, 1210-1211, 1212